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HushFree.S to kabina akustyczna o klasie akustycznej A wg normy  

ISO 23351-1:2020, z nowym oświetleniem o natężeniu 500 luxów na pozio-

mie blatu. Pozwala spędzać o wiele więcej czasu na spotkaniach i rozmowach 

online przy zachowaniu ciszy i spokoju. Budka przeznaczona jest do pracy 

indywidualnej, dłuższych wideokonferencji i rozmów telefonicznych. Kabina 

posiada biurko z ręczną regulacją blatu – funkcja ta jest łatwa w obsłudze  

i nie wymaga dodatkowego zasilania. Daje możliwość pracy zarówno w pozycji  

stojącej, jak i siedzącej, co pozwala utrzymać ciało w optymalnej pozycji pod-

czas całej pracy. Użytkownik może w zaledwie kilka sekund zmienić wysokość 

blatu na odpowiedni dla siebie poziom dostosowany do wykonywanego zada-

nia. Estetycznie zaprojektowane boczne doświetlenie LED twarzy użytkownika 

zapewnia, że jest on jeszcze lepiej widoczny podczas wideorozmów.

Budkę hushFree.S możesz wyposażyć tak, jak chcesz – w wygodny hoker  

lub fotel do pracy. Kabina akustyczna pozwala na jeszcze bardziej wydajną 

pracę i pozwala łączyć się z ludźmi online gdziekolwiek oni są.

1  oświetlenie sufitowe LED uruchamiane czujnikiem 
ruchu z możliwością regulacji natężenia światła

2  wydajna wentylacja aktywowana czujnikiem ruchu

3  górny panel przygotowany do podłączenia  
tryskaczy oraz czujnika dymu

4  drzwi wykonane z hartowanego, bezpiecznego,  
laminowanego szkła akustycznego z pochwytem

5  tylna ściana ze szkła akustycznego

6  zintegrowany moduł zasilania

7  pokrętła do regulacji natężenia światła  
i wydajności wentylatorów

8  dodatkowe boczne oświetlenie LED

9  regulowany na wysokość blat typu sit&stand

10  panele akustyczne

11  sygnalizacja zajętości budki

12  hushBooking

13  wykładzina podłogowa

14  zintegrowane kółka

15  stabilne stopki poziomujące

16  możliwość kotwienia sejsmicznego

NIESAMOWITY KOMFORT AKUSTYCZNY
Wysoki komfort akustyczny klasy A wg normy  
ISO 23351-1:2020 dla biurowych budek akustycznych.

ODDYCHAJ SWOBODNIEJ – ZOSTAŃ NA DŁUŻEJ
Nowy system wentylacji w kabinie jeszcze szybciej  
wymienia powietrze w podzie, zapewniając optymalne 
warunki do pracy.

JESZCZE LEPSZE OŚWIETLENIE  
DLA EFEKTYWNEGO MIEJSCA PRACY
Nowy system oświetlenia LED w budce zapewnia  
oświetlenie o temperaturze światła 4000 K i natężeniu 
500 luxów na poziomie blatu dla jeszcze bardziej  
efektywniejszej pracy.

BIURKO SIT&STAND
Kabina posiada biurko z ręczną regulacją wysokości blatu,  
która zapewnia możliwość pracy zarówno stojącej,  
jak i siedzącej. Funkcja ta jest łatwa w obsłudze 
i nie wymaga dodatkowego zasilania.

POCZUJ  
WOLNOŚĆ  

WYBORU  
MIEJSCA  

I SPOSOBU 
PRACY!

POZNAJ BLIŻEJ KABINĘ AKUSTYCZNĄ HUSHFREE.S

ROZMOWY TELEFONICZNE, DŁUŻSZE WIDEOKONFERENCJE  
CZY INDYWIDUALNA PRACA W SKUPIENIU WŁAŚNIE STAŁY SIĘ LEPSZE!hushfree.S

NEURORÓŻNORODNOŚĆ 
 – WSPIERAMY ZESPOŁY OPARTE NA INTEGRACJI
Kabina posiada certyfikat CAR (Certified Autism Resource)  
 – tworzy środowisko pracy uwzględniające potrzeby osób  
atypowych w zakresie organizacji pracy, przestrzeni, 
komunikacji i percepcji.

MOBILNOŚĆ  
 – POCZUJ SWOBODĘ WYBORU MIEJSCA
Budka ma wbudowane kółka, dzięki którym można ją 
swobodnie przemieszczać po powierzchni biura  
bez konieczności jej demontażu. 



HUSHASSISTANT (OPCJONALNIE)
HushAssistant to 4-calowy okrągły kontroler 
oświetlenia i wentylacji z ekranem dotykowym  
o wysokiej rozdzielczości. Częścią funkcjonalności 
HushAssistant jest zarządzanie i wyświetlanie 
informacji o  dostępności poda i jego rezerwacji.

HUSHBOOKING (OPCJONALNIE)
Umożliwia rezerwację kabiny z poziomu kalendarza 
poczty elektronicznej lub bezpośrednio za pomocą 
ekranu dotykowego.

SYGNAŁ ZAJĘTOŚCI (OPCJONALNIE)
Uruchamiany czujnikiem ruchu, sygnalizujący 
zajętość kabiny podczas jej użytkowania.

BIURKO SIT&STAND
Blat o wymiarach 772 x 405 mm z regulacją wysokości  
od 650 mm do 1190 mm. Blat wykonany na bazie 
sklejki gr. 18 mm. Maksymalne obciążenie 15 kg.  
Dostępny w dwóch rodzajach wykończenia laminatu  
HPL: białym oraz niepalcującym aksamitnym czarnym.

OGRANICZNIK OTWARCIA DRZWI
Ogranicznik otwarcia drzwi możliwy do zamontowania  
na dolnym i górnym zawiasie (2 sztuki).  
Po zamontowaniu drzwi kabiny akustycznej 
otwierają się do maksymalnego kąta 130 stopni. 
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Tkanina Athlon Plus 

• akustyka A – redukcja poziomu mowy zmierzona zgodnie  
z normą ISO 23351:2020

• całkowity przepływ powietrza: 2 wentylatorów  
o wydajności 160 m3/h

• oświetlenie LED o temperaturze barwowej 4000 K  
i natężeniu 500 luksów na poziomie blatu

• konstrukcja przygotowana do kotwienia sejsmicznego

1     

Wymiary poda (SxGxW): 1244 x 900 x 2300 mm
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hushfree

Producent zastrzega sobie prawo do zmian konstrukcyjnych i zmian parametrów niepogarszających walorów użytkowych produktów. Kolory przedstawione  
w katalogu mogą odbiegać od rzeczywistych kolorów produktów. Powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.

Dowiedz się więcej odwiedzając naszą stronę  

hushoffice.com

Producent: Fabryka Mebli Biurowych Mikomax sp. z o.o., 93-231 Łódź ul. Dostawcza 4, Polska  |  Dystrybutor: Mikomax sp. z o.o., 93-231 Łódź ul. Dostawcza 4, Polska


